TERMO DE HOMOLGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais HOMOLGA o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Agente Social e

Assistente Social.

Cotia, 06 de março de 2023.

ROGÉRIO FRANCO

Prefeito